ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ ВИТУСА БЕРИНГА»
(ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга»)

ПРИКАЗ № 716-с

«30» сентябрь 2020 года  г.Петропавловск-Камчатский

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01 октября 2020 года на 1 курс по направлениям подготовки высшего

образования по программам магистратуры очной формы обучения по следующим
факультетам и направлениям подготовки:

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

направление подготовки «Биология»,
профиль «Экология»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Бутковскую Екатерину Олеговну 3
2. Васюкова Егора Сергеевича 4
3. Киселёву Елену Владимировну 4
4. Рудева Петра Владимировича 4
5. Сарварову Алёну Денисовну 5

направление подготовки «Педагогическое образование»,

профиль «Педагогика современной школы»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Башун Екатерину Витальевну 5
2. Камневу Александру Сергеевну 5
3. Скитейкину Светлану Юрьевну 4
4. Шестакову Екатерину Дмитриевну 4

ФАКУЛЬТЕТ ФИЛОЛОГИИ И МЕЖКУЛЬТУРНОЙ КОММУНИКАЦИИ

направление подготовки «Педагогическое образование»,
профиль «Современное лингвистическое образование»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Анненкову Марину Александровну 5
2. Гуйда Надежду Олеговну 5
3. Лисовицкую Евгению Олеговну 5
4. Сергееву Любовь Игоревну 4

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 22.03.2021 20:15:21
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c

прош

1. Г
2. Е
3. Ш
4. Я

про

прош

1. З
2. П
3. Т

прош

1. М
2. С
3. Ф
4. Ф

II. За

образован
факультет

c пол

1. А
2. В
3. К
4. П
5. С
6. С

Основани

Рект

направле
профиль

шедших по
Герасова И
Евтуховско
Шкотина Д
Яковенко О

направле
офиль «Ма

шедших по
Заводевкин
Подлесного
Товкач Еле

на
п

шедших по
Меньших А
Серова Але
Файзрахма
Фирсову Ел

ачислить с
ния по прог
там и напра

лным возме
Агабекян К
Вечкаеву О
Кривоносов
Панасюка Ю
Столярову
Стрелкову

ие: решени

тор

ФИЗИ

ение подго
ь «Прикла

конкурсу и
Илью Андре
ого Дмитри
Даниила Ва
Ольгу Серг

ение подго
атематиче

конкурсу и
на Илью Ан
о Никиту В
ену Владим

СОЦИА

аправление
профиль «С

конкурсу и
Алину Игор
ександра С
нова Артур
лену Олего

с 01 октябр
граммам м
авлениям п

ПСИХОЛ

на
пр

ещением за
Карину Лев
Ольгу Алек
ва Евгения
Юрия Эдуа
Юлию Ген
Юлию Ста

е приемной

ИКО-МАТЕ

отовки Пр
адная инф

и набравши
еевича
ия Сергееви
адимовича
геевну

отовки Пр
еское модел

и набравши
ндреевича
Викторович
мировну

АЛЬНО-ЭК

е подготов
Современн

и набравши
ревну
ергеевича
ра Рустамо
овну

ря 2020 год
магистратур
подготовки

ЛОГО-ПЕ

аправление
рофиль «П

атрат на о
воновну
сеевну
я Михайлов
ардовича
ннадьевну
аниславовн

й комиссии

ЕМАТИЧЕ

рикладная
орматика

их общее ко

ича

рикладная
лирование

их общее ко

ча

КОНОМИЧ

вки Педаго
ное истори

их общее ко

овича

да на 1 кур
ры очной-з
:

ЕДАГОГИЧ

е подготов
Психология

обучение и н

вича

ну

и (протокол

ЕСКИЙ Ф

математи
и математ

оличество б

математи
е и вычисл

оличество б

ЧЕСКИЙ

огическое
ическое об

оличество б

рс по напр
заочной фо

ЧЕСКИЙ

вки «Психо
я личност

набравших

л №9 от 30

АКУЛЬТЕ

ика и инфо
тика в эко

баллов

ика и инфо
лительные

баллов

ФАКУЛЬ

образован
бразование

баллов

равлениям
ормы обуч

ФАКУЛЬ

ология»,
и»

х общее кол

.09.2020 го

ЕТ

орматика,
номике»

5
5
5
5

орматика,
е технолог

5
5
5

ТЕТ

ние,
е»

5
5
5
5

подготовки
чения по сл

ЬТЕТ

личество б
4
5
5
4
4
4

ода)

И.Н. Хо

гии»

и высшего
ледующим

баллов

охлова

о
м